
2022 年 9月 15 日 

トヨタカローラ栃木株式会社 

 

新型コロナウイルスの感染状況と対応について 

 

表記の件、以下のとおりお知らせ致します。尚、お客様を含め濃厚接触者はおりません。 

 

 

         ９月 ５日（月）  真岡店    １名 

            ６日（火）  矢板店    １名 

           １３日（火）  本 社    １名 

 

 

現在、当該拠点においては消毒や換気など感染防止策を徹底し、業務を継続しております。

お客様および関係者の皆様には、ご心配をお掛けし深くお詫び申し上げます。今後もお客様

と従業員の安全を最優先に考え、感染拡大防止に取り組んでまいります。 

 

以 上 

 

 

＜お問合せ＞ 

トヨタカローラ栃木 お客様相談テレフォン 

TEL 0077-78-1233 

 


